
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1» 

(МОУ СШ № 1) 

 

ПРИКАЗ 

28 февраля 2022 г.                                                                                  № 13а/1-О 

г. Переславль-Залесский 
 

 

О проведении школьного Педагогического Фестиваля 

«Открытый урок – 2022» 

 
 

В соответствии с планом работы школы и в целях совершенствования 

процесса формирования функциональной грамотности обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

П.1. Провести школьный Педагогический Фестиваль «Открытый урок-

2022» в марте-апреле 2022 года. 
  

П. 2. Утвердить Положение о Фестивале (Приложение). 
 

П. 3. Утвердить состав организационного комитета Фестиваля: 
 

 Большакова Н.С., заместитель директора по УВР; 

 Миловидова Л.А., заместитель директора по УВР в начальной 

школе; 

 Пятибратова Е.Е., заместитель директора по УВР в начальной школе. 
  

П. 4.  Руководителям ШМО обеспечить участие педагогов в Фестивале. 
 

П.5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на                    

Большакову Н.С., заместителя директора по УВР. 

 

 

          

 
 

 

 


